

表8 綜合商品零售業營業額（1/2）（按季）

單位：億元；%

	綜合商品零售業 合計		百貨公司業		超級市場業	
	（ 471 ）	年增率	（ 4711 ）	年增率	（ 4712 ）	年增率
101年	10,026	4.7	2,800	3.6	1,443	5.0
102年	10,281	2.5	2,886	3.1	1,496	3.6
103年	10,774	4.8	3,061	6.1	1,562	4.4
104年	11,168	3.7	3,189	4.2	1,671	7.0
105年	11,647	4.3	3,331	4.5	1,812	8.4
106年	11,782	1.2	3,346	0.4	1,900	4.9
107年	12,226	3.8	3,401	1.6	1,985	4.5
108年	12,727	4.1	3,552	4.4	2,078	4.6
1 季	3,059	2.7	805	3.8	487	1.9
2 季	3,097	5.4	847	6.4	501	6.8
3 季	3,181	4.8	782	5.6	563	5.2
4 季	3,390	3.5	1,118	2.6	527	4.7
109年	12,921	1.5	3,541	-0.3	2,299	10.7
1 季	3,106	1.5	735	-8.8	584	20.1
2 季	2,973	-4.0	758	-10.6	551	10.0
3 季	3,353	5.4	858	9.7	597	6.0
4 季	3,489	2.9	1,191	6.5	567	7.6
110年	13,026	0.8	3,426	-3.2	2,482	8.0
1 季	3,244	4.4	890	21.1	547	-6.4
2 季	2,994	0.7	633	-16.4	663	20.3
3 季	3,083	-8.0	636	-25.9	668	12.0
4 季	3,704	6.2	1,267	6.4	603	6.4
111年	14,042	7.8	3,946	15.2	2,548	2.7
1 季	3,362	3.6	937	5.4	605	10.5
2 季	3,230	7.9	772	21.9	652	-1.7
3 季	3,569	15.8	935	47.1	661	-1.1
4 季	3,881	4.8	1,301	2.7	631	4.6
112年 1~2季	7,377	11.9	2,111	23.5	1,223	-2.6
1 季 r	3,692	9.8	1,056	12.7	613	1.3
2 季 p	3,685	14.1	1,055	36.7	611	-6.3
	金額	%	金額	%	金額	%
較上季增減	-6	-0.2	-1	-0.1	-2	-0.3
較上年同季增減	455	14.1	283	36.7	-41	-6.3
累計較上年同期增減	785	11.9	402	23.5	-33	-2.6
本年累計結構比	-	100.0	-	28.6	-	16.6

註：自100年9月份起健康捐納入營收

表8 綜合商品零售業營業額 (2/2) (按季)

單位：億元；%

	便利商店業		零售式量販業		其他綜合商品零售業	
	(4713)	年增率	(4714)	年增率	(4719)	年增率
101年	2,600	8.3	1,696	2.4	1,487	3.0
102年	2,668	2.6	1,702	0.4	1,529	2.8
103年	2,781	4.2	1,742	2.4	1,627	6.4
104年	2,823	1.5	1,811	4.0	1,673	2.9
105年	2,941	4.2	1,891	4.4	1,671	-0.2
106年	3,027	2.9	1,947	3.0	1,561	-6.6
107年	3,217	6.3	1,995	2.5	1,627	4.2
108年	3,316	3.1	2,101	5.3	1,679	3.2
1 季	807	1.7	540	1.6	420	4.9
2 季	824	2.0	483	6.3	441	7.2
3 季	856	3.4	568	5.2	412	5.2
4 季	829	5.1	510	8.8	406	-4.2
109年	3,610	8.9	2,287	8.9	1,183	-29.5
1 季	847	5.0	614	13.7	325	-22.6
2 季	875	6.3	521	7.8	268	-39.3
3 季	985	15.1	600	5.6	313	-23.9
4 季	902	8.8	553	8.3	277	-31.8
110年	3,614	0.1	2,439	6.6	1,064	-10.1
1 季	906	7.0	614	0.0	286	-12.0
2 季	889	1.5	551	5.7	258	-3.6
3 季	885	-10.1	651	8.6	242	-22.7
4 季	934	3.5	623	12.8	277	0.0
111年	3,821	5.7	2,491	2.1	1,236	16.2
1 季	910	0.4	631	2.7	279	-2.4
2 季	931	4.8	588	6.8	287	11.0
3 季	1,001	13.0	646	-0.7	326	34.4
4 季	979	4.8	626	0.3	344	24.5
112年 1~2季	2,015	9.4	1,195	-1.9	832	47.0
1 季 r	995	9.4	633	0.3	395	41.4
2 季 p	1,019	9.5	563	-4.3	437	52.4
	金額	%	金額	%	金額	%
較上季增減	24	2.4	-70	-11.0	43	10.8
較上年同季增減	88	9.5	-25	-4.3	150	52.4
累計較上年同期增減	174	9.4	-23	-1.9	266	47.0
本年累計結構比	-	27.3	-	16.2	-	11.3

註：自100年9月份起健康捐納入營收